

### (三) 分项报价表

分项报价表

项目名称：合庆镇镇级设施环卫综合服务

招标编号：310115110250305187629-15216012

单位：元/人民币

| 序号 | 项目内容                  | 数量       | 单位     | 单价        | 总价         | 备注                        |
|----|-----------------------|----------|--------|-----------|------------|---------------------------|
| 1  | 合庆镇村居道路生活垃圾清运（干垃圾清运）  | 19297.55 | 吨/年    | 214.39    | 4137201.74 |                           |
| 2  | 合庆镇村居道路生活垃圾清运（湿垃圾清运）  | 6705.05  | 吨/年    | 243.74    | 1634288.89 |                           |
| 3  | 合庆镇企事业单位生活垃圾清运（干垃圾清运） | 15.2     | 万桶/年   | 288000.00 | 4377600.00 | 28.8 元/桶                  |
| 4  | 合庆镇企事业单位生活垃圾清运（湿垃圾清运） | 6.3      | 万桶/年   | 432000.00 | 2721600.00 | 43.2 元/桶                  |
| 5  | 道路清扫                  | 14.97    | 千平方米/日 | 142.99    | 781304.51  | 一年总价：<br>142.99*14.97*365 |
| 6  | 合庆镇粪便清运               | 2555     | 吨/年    | 98.00     | 250390.00  | 共 112 个点位，每天清运按 7 吨计算     |
| 7  | 公厕保洁管理                | 12       | 座/年    | 182700.00 | 2192400.00 |                           |
| 8  | 中转站保洁管理               | 3        | 座/年    | 29200.00  | 87600.00   |                           |

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：\_\_\_\_\_

投标人（加盖公章）：上海浦东合庆市政管理有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。